Contratação de empresas para fornecimento de 
Materiais para festividades e homenagens para utilização da 
Câmara Municipal de Itabaiana. 

VENCEDORES: DUPLICHAVES COMERCIAL LTDA 
(CNPJ: 32.739.278/0001-71) e ANDRADE NORONHA 
LTDA (CNPJ: 01.540.262/0001-01) 

VALOR: R$ 23.312,00 (vinte e três mil trezentos e doze 
reais) 
Após análise do procedimento supramencionado, em todos 
os seus aspectos, decide esta Câmara Municipal 
AUTORIZAR A CONTRATAÇÃO do objeto da 
Dispensa nº 02/2026, e, RATIFICAR todos os atos 
praticados neste procedimento, autorizando a contratação